
· ':,
.' "'l' : ' "" %

SMLOUVA O DÍLO
na zhotoveni architektonické studie

,,RozšIřenĹ kapadty ZŠ Suke lV. etapa, dostavba stravovacího provozu a tělocvičny vC, zajištěni
bezbariérovosti'

číslo smlouvy objednatele:
číslo smlouvy zhotovitele: MIL 1/005/2019

uzavřená niže uvedeného dne měsíce a roku v souladu s § 1746 odst2 a analogického uZti § 2586 a násl. zákona čislo
8912012 občanský zákoník s pňhlédnutim k vyhl. 499/2006 Sb. ve mění vyhl. 62/2013 Sb. v Namém znění,

mezi smluvními sbanami:

l. SMLUVNÍ STRANY

obec Sulice - Kostekcká Č.P,150: 251 68 Sulice-Želivec
lČ: 00240818
bankovní spojeni: Česká spoňtelna, čisb účtu: 420 579 389 /0800
zastoupena: . - starostou - ve věcech smluvních

. - starostcu - ve věcech technickýd
tel.: 323 673 122
e-mail: info@obecsuhceu, www,obecsulice.cz
(dále jen 'objednatel')

a
MILOTA Kladno, spol. s r.o., Hutská 1557, 272 01 Klädno
lČ: 47550%1, DIČ: CZ47550961
zápis v obchodním @#iku: u MOS v Praze, oddii: C, čisiQ vložky: 22277
bankovní spojení: ČSOB Kladno, číslo účtu: 73307863/0300
zastoupena: . pp - ředitelem ve věcech smluvnid

. ve věcech technických
Tel.: 312 829 202, fax: 312 829 203
e-mail: , www,milota.cz
(däe jen 'zhotovitel')

takto:
j]. PŘEDMĚT SMLOUVY

1, Předmětem smlouvy je zhotovení architekbnicko-hmotové studie dostavby základní školy v Sulickh.
Rozsah prací a odevzdánl:
- textová část
- architektonická situace s vyznačením stávajícich šIti
- zastavovací Btuace v návaznosú na okolní dopravní a technickou infřastrukturu
- dispozice všech podlaží 1:100
- typický řez 1:100
- výkres fasád s poNsem materiálového a barevného řešeni 1:100
- bilanční Wulka pbch
- počítačová vizualizace řešeni (min 4x, z toho alespoň lx zákres do fotografie) za účelem projednáni PO (ne

komerčni vizualizace)

2, Předmětem smbuvy není inženýrská činnost, správní poplatky, náklady na majetkoprávní vypořádáni, speciální
studie či průzkumy vyžádmé ir1ve$tQrem nétxj DOSS, zaměřeni výškopisu a pobhopisu, inženýrsko-geologi¢ký
pNzkum, radonový průzkum, vyhotoveni maket a modelů, změny a doplňky vyžádané odběratelem, d®avatelská
dokumentace pro výrobni přípravu stävěb, kolaudace stavby, äutorský dozor, TDI, PENB, jiné stupně PO a interiér
stavby.



3. OitQ bude zpracováno v souladu s právními a technickými předpisy a normami České řepubliky.

\\\

4.

Způsob předání díla "

1, projektová dokumentace bude předána ve 3 vyhotoveních v tištěné podobě ve formátu A3.
\

projektová dokumentace bude předána též v elektronické podobě ve fbrmátu .pdf na nosiči CD nebo obdobném.

2, Nad rámec těchto vyhotoveni si Objednatel zgsti u Zhotovitele vícetisky proti úhradě.

Ill. SOUČINNOST OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

1. O*dnate| poskytne Zhotoviteli potřebné dřive zpracované podklady, údaje, vyjádřeni a stanoviska (ktué má
k dispozici), nebo jejichž potřebu Zhotovitd zµstí v průběhu plnění a které jsou m plnění dk tém smlouvy nezbytné,

2. Objednatel odpovidá za úplnost a kvalřtu přědaných závazných podkladů.
3. O*dnate| je povinen nepwdleně oznámit zhotovKelI všectiny skutečnosti vztahujlcí se k technickému řešeni, které

zjisti v průběhu trvání této smlouvy a které mají vliv na plněni dle této smbuvy,
4. Objednatel se zavážuje průběžně kmzultovat se Zhotovitelem rozpracované dlb ve smyslu této smlouvy.
5. Pokud Objednatel před1ozi podklady opožděně, dodatečně je mění či doplní nebo nebude řádně provádět výše

uvedenou součinnost se Zhotovitdem, vzniká Zhotoviteh nárok požadovat tomu přiměřené prudlouženi doby prováděni
díla.

6. výchozí pcxikjady a mateňály získané zhotovitelm od Objednatele mají důvěrný charakter a smějí být poUty pouze
pro plněni ve smyslu této smlouvy.

7. Podklady riutné k provedeni díla budou přědány mezi účastníky na podkladě písemného předávacího probkoiu,
8. Objednatel prohlašuje, že veškeré zadávací dokumenty, informace, µxiklMy, lisúny, plány, projekty atd. (dále též jen

jako 'zadávací doklady'), které Zhotovite|i předal, nebo předá k provedeni díla podle této smlouvy, nejsou zatíženy
nevypořádanými právy třetích osob. Objednatel zejména prohlašuje, že je v souladu s přidušnými ustanoveMmi zák.
č, 121/2000 Sb- (autcwský zákon) oprávněn užít zadávací µdkíady způsobem, který stanovi tato smlouva, ti předat je
Zhotoviteli k provedení díla dle této smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že podklady poskytnuté Objednatelem využije pouze
k informaci týkající se koordinace s nově zpracovávanou studií lV, Etapy výstavby zš Sulice, Zhotowtel bere na
vědomi, že předchozí projektová dokumentace je chráněna autorskými právy, proto nemá Zhotovitel souhlas
k využívání poskytnuté projektové dokumentace pro jiné než touto smlouvou dohodnuté činnosti.

9, Zhotovitel se zavazuje provést dílo v temiínech uvedených v této smlouvě za předpokladu, že Objednatel bude
poskytovat Zhotoviteli souännost dle této smlouvy, a to ode dne uzavřeni smlouvy q dilo do doby předáni díla,

10, Nedojde-li k uzavření dodatku k této smlouvě o dílo týkající se úpravy doby plněni díla vdůsledku nepo$kytnUti
součinnosti ze strany Obµnatde, prodlužuje se doba plněni díla o tdik dní, q kolik je Objednatel vprodlenl
s poskytnutím součinnosti zhotoviteli.

11. Objedriatd do podpisu smlouvy o dilo ustanovI a [x)věři písemně osoby, které se budou pravidelně účastnit jeho
jménem všech pracovních schůzek, porad a úkonů potřebných pro úspěšné uskutečňováni předmětu této smlouvy a
vzájemné swčinnosti, Porady se budou konat dle potřeby. O jednotlivých schůzkách vyhotoví Zhotovitd zápis,
obsahující údaje q zúčastněných, čase a místu konáni, podstatných lnfomacich a návrzlch, které byly na schůzce
vmeseny, o výsledku jejich projednání a o podmlnkách či ujednáních, které zejména pro konkrétni postup
zúčastněnými stranami usneseny.

12. V pNběhu prací se předpokládá konzultace väňantnich řešeni formou koMnační schůzky.
13. Objednatel zajistí zhotoviteli přistup do objektu či na pozemek, a to po předchozím Qdsouhias8[1i termínu (pIati pro

uzavřené prostory).

N, DOBA PLNĚNÍ

1. Dílo bude zhotovitelem předám a objednatelem převzato do 30,9.2019.
2. Místem předání a převzetí se rozumí sídb cbjednatele.

V. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za zhotoveni díla v rozsahu a ||. této smlouvy je cenou smluvni,

Zhotovitel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v děn uskutečněni zdanitelného plněni.



Cenu díla lze měnit jen na základě zákonné změny DPH nebo dodatkem smlouvy,

Cena celkem bez cena celkem s
Popis oceňovaného prvku DPH DPH DPH

Fáze text Kč % KČ

1. Studie dostavby základni školy 195 000 Kč 21% 40 950 Kč 235 950 KČ

I t " I

Cena celkom bez Cena celkem s
DPH DPH DPH

2, Cenu vyúčtu je Zhotovitel Obřdnate|i formou faktur a to do 15 dnů od podepsaného předávaciho protokolu. Faktury
budou mít veškeré ná|eZjt(j$6 daňových dokladů a jejich splatnost se sjednává na 14 dnů cxi jejich vystavení,
Termínem úl'řady se rozumí den odepsárň platby z účtu Objednatele, Zhotovitel nepožaduje zálohy.

VI. ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel zcňpovidá za vady, jež má dílo vdobě předáni a za vady vzniklé po předání, jestliže byly způsobený
porušením jeho povinnostl.

Z Zhotovitel neodpovldá za vady díla, Které byly způsobené použitím pcddadů poskytnutých Objednatelem a Zhotovitel
pň vynaloženi veškerého úsilí nemohl zjistit jejich chybnost anebo na N upozornil Obmnatele a ten na jejich použiů
trval,

3, Smluvní strany se dohodly, že v případě zjištěni vady díla Objednatel bezodkladně toto Qištění pisemnou fomou
Zhotoviteli oznámí, přičemž Zhotovitel je [x)vir)en reklamovanou vadu díla prověňt a dohodnout s Objednatelem způsob
a termín odstranění.

VIL SMLUVNÍ POKUTY

1. NedčxiržHi Zhotovitel termín plněni dle ČI. lV., má Objednatel právo na smluvni pokutu ve výši 20,- kč za každý den
prodlení s p!Nň1m dle smlouvy.

Z Neodstrani-li Zhotcwitěl vadu díla ve lhůtě dohodnuté dle ČI, VI, bodu 3, má Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši
20,- kč za každýden prdleni,

3. Zhotovitel je oprávněn fäkturovat smluvnl pokutu v případně, že objednatel je v prodknl s placením faktury dle
dohodnutého terminu ve výši 20,- kč za každý izapočatý kalendářní den,

VIII. vYšší MOC

1. Smluvní strany se wvobozují ód odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplněni
stalo v důsledku vyšší moci, Za vyšší moc se pkládaji okdnôsti, které vznikly
důsledku stranami nepředvídaných a neodvratitelných udábsů, mimořádné

smluvních závazků, jestliže se tak
po uzavřeni této smlouvy ô dlb v
a neodvratitelné

bezprostřední vliv na plněni předmětu této smlouvy. Jedná se především o živelné pohromy,
případně opatřeni příslušných správních orgánů na území ČR,

povahy a m®
válečné událos6,

ix: OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1- Objednatel umožni Zhotoviteli přistup na stavební pK)zemky a do stavebních objektů za účelem plněni předmětu
smlouvy.

2. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady Objednatele, jeho ®kyny, zápisy, dchodami oprávněných pracovrňků
smluvnkh stran a bude průběžně informovat Objednatele q stavu rozpracovaného díla,

3. Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu kryjící od®vědnost za škody způsobené při výkonu své
ännostL

4. V Fňpadě pozdrženi jednání s veřejnoprávními institucemi nezpůsobeMho zhotovitelem, bude o stejný čas posunut
termín dokončení díla

5, Pokud v pNběhu projednáni se zúčasMěnými stranami vznikne neprůchodná situace bude Zhotovitel okamžitě
informovat Objednatele a práce na zakázce budou pozastaveny.

6. Smlouva o ailô akceptuje ustanoveni obecně závazných předpisů, ktwé se vztahuji ria provádění toho díla.



7, Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztahy smlwních stran příslušnými ustanoveními Občanského zákonlku,
Všechny spory, kte'é by mohly vzniknout z této smlowy nebo v souvislos6 s ni, budou s vyloučenim pravomoci
obecných soudů rozhodovány s konečnou platmsú v rozhodčím řízení u R(jzhQdčího soudu ph Hospodákké komoře
ČR a Agrárni komoře ČR V PräZě podle jeho Řádu třemi rozhodd ustanovenými padle tohoto Řádu, Strany se zavazuji
splnit všechny povinnosti uložené jim v rozhcňčim nálezu ve lhůtách v něm uvedených.

X USTANOVENÍ O DORUČOVÁNÍ

1. Veškeré písemnosti, výzvy a reklamace se doruCují na adresu 0bjednat&e nebo Zhotovitele uvedenou v této smbuvě.
Pokud v průběhu plněni téb smlouvy dojde ke změně adresy některého z účastníků je povinen tento úča$mik
neprodleně písemně oznámit druhému účastNkovi tuto změnu.

2. Nebyl-li Objednatel nebo Zhotovitel na uvedené ädrese zastižen, písemnost se prostTednictvim ®štovniho
doručovatele ubží na poště, NevyzvedneAi si úča$mik zásilku (k) deseú kalendářních dnů od uložení, považuje se
posledrň dm této lhůty za den doručení, i když se účastník q doručení nedozvěděl.

XL ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Objednatel byl seznámen s pdiúkou ISŘ Zhotovitele.
2. Veškeré změny a doplňky smlouvy mohou být provedeny jen formou pisemnýdi dcxjatků, které se stávají po podpisu

ctěma smluvními stranami nedlhou součástí této smlouvy-
3. Tato smbuva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každá strana obdřží po pdnom vyhoEoverň,
4. Smlouva byla p'ojednána a schválena Zastupitelstvem oNe Sulice dne 21.5.2019 pod čIskm usneseni4/2019/15,

VSulicichd,, |lt -C ,zq VKladnědne A l'Š c",".,""

za objednatele za zhotcMtele

'JÁ

Ing. Petr Čuřík starosta
Obecní úřád Sulice-
Kostelecká Č,P.150;251 68 Su|ice-ŽdNBc

" OBEC SULICE '

, 251 68 Sulice- Zeiivec

|1 ,,

"

l

tôl.:3· 2820202. fax:
l


